De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 21,447.68

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,666.21

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 80,261.24

Total 105,375.13

**Ciento cinco  mil trescientos setenta y cinco con 13/100 (105,375.13)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0031.3066-Versión 1 105,375.13

Monto de Compromiso
04/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131386482 Engineering and Service Technological E&ST, SRL 105,375.13

Total 105,375.13